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Pondělí 10.2.2025
Květákový krémPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07

Špecle s hráškem a šunkou se smetanou a česnekemOběd
obsahuje alergeny: 01,03,07

Ovoce, čaj, vodaOstatní
Úterý 11.2.2025

Cizrnovo-batátový krém s kurkumouPolévka
obsahuje alergeny: 01

Krůtí prsa s hořčicovo-medovou omáčkou, bramboryOběd
obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10,11

Čerstvá zelenina, mléko, vodaOstatní
Středa 12.2.2025

Hovězí vývar s petrželkovými knedlíčkyPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

Kaše krupicová s grankem / 18+ možnost výběru: vepřový ovar, hořčice,
křen, chléb

Oběd

obsahuje alergeny: 05,06,07

Cereálie / muslli, mléko, vodaOstatní
Čtvrtek 13.2.2025

Polévka z fazolí adzuki s červenou čočkou, krutonkyPolévka
obsahuje alergeny: 01

Domácí sekaná, bramborová kašeOběd
obsahuje alergeny: 01,03,05,06,07,08,11

Okurkový salát, čaj, vodaOstatní
Pátek 14.2.2025

Zeleninová s kuskusemPolévka
obsahuje alergeny: 01,07,09

Maďarský guláš, jasmínová rýžeOběd
obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10,11,12

Čaj, vodaOstatní
01 
03 
05 
06 
07

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Vejce                         
Jádra podzemnice olejné       
Sójové boby                   
Mléko

08 
09 
10 
11 
12

Skořápkové plody (mandle..)   
Celer                         
Hořčice                       
Sezamová semena               
Oxid siřičitý a siřičitany

Hmotnost porce odpovídá školním normám podle stanovených koeficientů. Změna jídelníčku vyhrazena.
Strava je určena k okamžité spotřebě.


